Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES
 CEP: 29260-000-Telefone:(27) 3268-1413

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 273/2021

Exma.Srª Presidente da CMDM
SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  a  possibilidade  de  realizar  uma  operação  tapa
buracos para a estrada entre Paraju e o Mariano.

O objetivo desta proposição é de melhorias ao acesso dos moradores na localidade,  além de
maior segurança aos mesmos, considerando que o trecho é usado por produtores, sitiantes e tem
um grande fluxo nas pousadas, e a última tapagem realizada os buracos pequenos permaneceram
e com o passar dos tempo encontram-se em proporção maior, trazendo os transtornos.

 Sala das Sessões, 20 de agosto de 2021.

          JOHNEI CLAUDIO DEGEN
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/